. í

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 02/2025

EMENTA:

CONCEDE O TÍTVLO DE CIDADÃO
HONORÁRIO MUNICÍPIODO DE

CÉCIOMESQUITA AO SENHOR
PIMENTEL BELCHIOR

Autor: Vereador Marcei

Art.2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 10 de março de 2025.

-CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

3/2025
10/03/2025 12:15:52

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 34

326/2025
10/03/2025 11:45:18

MarcèT
ve:

Roberto Pinheiro Gom
EADOR MARCEL/

Art. Io - Fica concedido o título de Cidadão Honorário do Município de Mesquita ao senhor:
CÉCIO PIMENTEL BELCHIOR.

....
Processo n.°
Abertura:
Requerente:
VEREADOR MARCEL TAÍ GOSTEI
Assunto:
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

$&,,CAMAP.A MUNICIPAL DE MESQUITA

Processo n.°
Abertura:
Requerente:
VEREADOR MARCEL TAl GOSTEI

Assunto:
PROJETO DE DECRETO legislativo

Mesquita, 10 de março de 2025.

REQUERIMENTO

Senhores (as) Vereadores (as),

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174-Ramal: 34

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei

DUDU 2D
Vereador

Apresento a Vossas Excelências, nos termos dos Artigos 236 e 237 do
Regimento Interno, o título de Cidadão Honorário do Município de Mesquita de minha
autoria e subscrito pelos vereadores abaixo, dirigido ao Brasileiro, CÉCIO PIMENTEL
BELCHIOR, através do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2025.

GELSON HENRIQUE
Vereador

DIOGO TALENTO
Vereador

MARCEL
Vereador